
Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 25. November 2012
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2013 bis 31. Dezember 2016

Kumulieren und Panaschieren: Der Wahlzettel muss hand-
schriftlich verändert werden (Blockschrift). Bitte tragen Sie 
immer auch die Nummer der Kandidierenden ein.    

Der Wahlzettel darf nicht mehr als 80 Namen aufweisen und den gleichen  
Namen höchstens zweimal enthalten. Sofern wegen mangelhafter Angaben 
die Identifikation einer Kandidatin, eines Kandidaten nicht möglich ist, wird 
die betreffende Zeile als Kandidatinnen- oder Kandidatenstimme ungültig.

Der ganze Wahlzettel ist ungültig, wenn er  
unanständige oder beleidigende Angaben  
enthält.

Bei Wahl an der Urne: Wahlzettel abstempeln lassen

Z/L		                              Nr.
Für Vermerke des Wahlbüros bestimmt.
2501

Nr.
Für Vermerke des Wahlbüros bestimmt.
2501

Listenverbindung mit SP, GFL, GB, JUSO (Listen 3, 5, 13, 14) – Unterlistenverbindung mit GB (Liste 13)

Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kandi.-Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten

0 9 0 1 6 Bill Lea, 1984, w, Politikwissenschaftlerin, Gemüsegärtnerin, 
Greyerzstrasse 31, 3013 Bern, bisher

0 9 2 1 1 Stalder Luzia, 1993, w, Gymnasiastin, Depotstrasse 2, 
3012 Bern

0 9 4 1 5 Gehri Jan, 1992, m, Student Psychologie, Polygonstrasse 95, 
3014 Bern

0 9 6 1 0 Muff Vera, 1992, w, Studentin, Flurstasse 17, 3014 Bern

0 9 0 2 4 Bill Lea, 1984, w, Politikwissenschaftlerin, Gemüsegärtnerin, 
Greyerzstrasse 31, 3013 Bern, bisher

0 9 2 2 9 Stalder Luzia, 1993, w, Gymnasiastin, Depotstrasse 2, 
3012 Bern

0 9 4 2 3 Gehri Jan, 1992, m, Student Psychologie, Polygonstrasse 95, 
3014 Bern

0 9 6 2 8 Muff Vera, 1992, w, Studentin, Flurstasse 17, 3014 Bern

0 9 0 3 2 Ruch  Rahel, 1986, w, Kampagnenkoordinatorin, Studentin Ge-
schichte, Lorrainestrasse 54, 3013 Bern, bisher

0 9 2 3 7 Mühlemann Anja, 1992, w, Stud Mathematik, 
Genossenweg 19, 3012 Bern

0 9 4 3 1 Hänni Anton, 1985, m, Käser, KV- Student, Stapfenstrasse 55, 
3018 Bern

0 9 6 3 6 Nieuwenhuizen Inez, 1994, w, Gymnasiastin, 
Haldenstrasse 41, 3014 Bern

0 9 0 4 1 Ruch  Rahel, 1986, w, Kampagnenkoordinatorin, Studentin Ge-
schichte, Lorrainestrasse 54, 3013 Bern, bisher

0 9 2 4 5 Mühlemann Anja, 1992, w, Stud Mathematik, 
Genossenweg 19, 3012 Bern

0 9 4 4 0 Hänni Anton, 1985, m, Käser, KV- Student, Stapfenstrasse 55, 
3018 Bern

0 9 6 4 4 Nieuwenhuizen Inez, 1994, w, Gymnasiastin, 
Haldenstrasse 41, 3014 Bern

0 9 0 5 9 Schöni Basil, 1993, m, Maturand, Blumensteinstrasse 9, 
3012 Bern

0 9 2 5 3 Aebli Melanie, 1983, w, Juristin, Flurstrasse 14a, 3014 Bern 0 9 4 5 8 Hodel Kristin, 1984, w, Psychologin, Morgenstrasse 79, 
3018 Bern

0 9 6 5 2 Patzen Fabia, 1994, w, Gymnasiastin, Zähringerstrasse 60, 
3012 Bern

0 9 0 6 7 Schöni Basil, 1993, m, Maturand, Blumensteinstrasse 9, 
3012 Bern

0 9 2 6 1 Aebli Melanie, 1983, w, Juristin, Flurstrasse 14a, 3014 Bern 0 9 4 6 6 Hodel Kristin, 1984, w, Psychologin, Morgenstrasse 79, 
3018 Bern

0 9 6 6 1 Patzen Fabia, 1994, w, Gymnasiastin, Zähringerstrasse 60, 
3012 Bern

0 9 0 7 5 Galizia Alice, 1993, w, Studentin Geschichte, Engeriedweg 11, 
3012 Bern

0 9 2 7 0 Bannwart Miro, 1987, m, Zimmermann, Stapfenstrasse 55, 
3018 Bern

0 9 4 7 4 Howald Samuel, 1990, m, Musiker, Reichenbachstrasse 20, 
3004 Bern

0 9 6 7 9 Reinhard Sophie, 1986, w, Szenografin, Schänzlihalde 32, 
3013 Bern

0 9 0 8 3 Galizia Alice, 1993, w, Studentin Geschichte, Engeriedweg 11, 
3012 Bern

0 9 2 8 8 Bannwart Miro, 1987, m, Zimmermann, Stapfenstrasse 55, 
3018 Bern

0 9 4 8 2 Howald Samuel, 1990, m, Musiker, Reichenbachstrasse 20, 
3004 Bern

0 9 6 8 7 Reinhard Sophie, 1986, w, Szenografin, Schänzlihalde 32, 
3013 Bern

0 9 0 9 1 Patzen Seraina, 1992, w, GSoA-Sekretärin, Studentin, 
Flurstrasse 17, 3014 Bern

0 9 2 9 6 Brunner Anja, 1985, w, Studentin Medizin, Lorrainestrasse 54, 
3013 Bern

0 9 4 9 1 König Tim, 1994, m, Gymnasiast, Fischerweg 18, 3012 Bern 0 9 6 9 5 Riniker Christine, 1986, w, Studentin Germanistik, 
Viktoriarain 15, 3013 Bern

0 9 1 0 5 Patzen Seraina, 1992, w, GSoA-Sekretärin, Studentin, 
Flurstrasse 17, 3014 Bern

0 9 3 0 0 Brunner Anja, 1985, w, Studentin Medizin, Lorrainestrasse 54, 
3013 Bern

0 9 5 0 4 König Tim, 1994, m, Gymnasiast, Fischerweg 18, 3012 Bern 0 9 7 0 9 Riniker Christine, 1986, w, Studentin Germanistik, 
Viktoriarain 15, 3013 Bern

0 9 1 1 3 Strasser Christian, 1993, m, Gymnasiast,  
Länggassstrasse 70 C, 3012 Bern

0 9 3 1 8 Bürk Nils Kai, 1982, m, Stud. Soziologie, Sozialpäd., 
Breitenrainstrasse 15, 3013 Bern

0 9 5 1 2 Krüse Selina, 1987, w, Studentin, Mädergutstrasse 75, 
3018 Bern

0 9 7 1 7 Sommer Anna, 1982, w, Historikerin, Schänzlihalde 32, 
3013 Bern

0 9 1 2 1 Strasser Christian, 1993, m, Gymnasiast, 
Länggassstrasse 70 C, 3012 Bern

0 9 3 2 6 Bürk Nils Kai, 1982, m, Stud. Soziologie, Sozialpäd., 
Breitenrainstrasse 15, 3013 Bern

0 9 5 2 1 Krüse Selina, 1987, w, Studentin, Mädergutstrasse 75, 
3018 Bern

0 9 7 2 5 Sommer Anna, 1982, w, Historikerin, Schänzlihalde 32, 
3013 Bern

0 9 1 3 0 Ritter Lea, 1993, w, Lernende Inform. und Dokum., 
Reichenbachstrasse 73a, 3004 Bern

0 9 3 3 4 della Valle Sophia, 1993, w, Studentin, Aebistrasse 1, 
3012 Bern

0 9 5 3 9 Kubioka Jonas, 1992, m, Schüler, Thormannstrasse 52, 
3005 Bern

0 9 7 3 3 Streit  Romano, 1985, m, Sozialpädagoge, Höheweg 36, 
3006 Bern

0 9 1 4 8 Ritter Lea, 1993, w, Lernende Inform. und Dokum., 
Reichenbachstrasse 73a, 3004 Bern

0 9 3 4 2 della Valle Sophia, 1993, w, Studentin, Aebistrasse 1, 
3012 Bern

0 9 5 4 7 Kubioka Jonas, 1992, m, Schüler, Thormannstrasse 52, 
3005 Bern

0 9 7 4 1 Streit  Romano, 1985, m, Sozialpädagoge, Höheweg 36, 
3006 Bern

0 9 1 5 6 Stalder Lorenz, 1988, m, Student Jus, Stapfenstrasse 55, 
3018 Bern

0 9 3 5 1 Dietiker Stefan, 1989, m, Sekretär GSoA, Student Geschichte, 
Reichenbachstrasse 20, 3004 Bern

0 9 5 5 5 Lourens Jaidé, 1988, w, Sozialpädagogin, Scheuermattweg 4, 
3007 Bern

0 9 7 5 0 Stucki Friedrich, 1985, m, Student Psychologie, 
Effingerstrasse 51, 3008 Bern

0 9 1 6 4 Stalder Lorenz, 1988, m, Student Jus, Stapfenstrasse 55, 
3018 Bern

0 9 3 6 9 Dietiker Stefan, 1989, m, Sekretär GSoA, Student Geschichte, 
Reichenbachstrasse 20, 3004 Bern

0 9 5 6 3 Lourens Jaidé, 1988, w, Sozialpädagogin, Scheuermattweg 4, 
3007 Bern

0 9 7 6 8 Stucki Friedrich, 1985, m, Student Psychologie, 
Effingerstrasse 51, 3008 Bern

0 9 1 7 2 Fuhrer Nadin, 1987, w, Sozialpädagogin, Nischenweg 3, 
3013 Bern

0 9 3 7 7 Ebneter Rosina, 1990, w, Gipserin, Stuckateurin, 
Sandrainstrasse 66a, 3007 Bern

0 9 5 7 1 Meyer Sarah, 1983, w, Studentin, Militärstrasse 12, 3014 Bern 0 9 7 7 6 Stutz Adrian, 1984, m, Gamedesigner, Optingenstrasse 46, 
3013 Bern

0 9 1 8 1 Fuhrer Nadin, 1987, w, Sozialpädagogin, Nischenweg 3, 
3013 Bern

0 9 3 8 5 Ebneter Rosina, 1990, w, Gipserin, Stuckateurin, 
Sandrainstrasse 66a, 3007 Bern

0 9 5 8 0 Meyer Sarah, 1983, w, Studentin, Militärstrasse 12, 3014 Bern 0 9 7 8 4 Stutz Adrian, 1984, m, Gamedesigner, Optingenstrasse 46, 
3013 Bern

0 9 1 9 9 Zimmermann Barbara, 1980, w, Sozialwissenschaftlerin, 
Optingenstrasse 46, 3013 Bern

0 9 3 9 3 Fehlmann Mario, 1991, m, Koch, Heckenweg 63, 3007 Bern 0 9 5 9 8 Ming Eva, 1992, w, Studentin Geographie, Flurstrasse 17, 
3014 Bern

0 9 7 9 2 Vorarburg Selina, 1983, w, Floristin, Seftingenstrasse 69, 
3007 Bern

0 9 2 0 2 Zimmermann Barbara, 1980, w, Sozialwissenschaftlerin, 
Optingenstrasse 46, 3013 Bern

0 9 4 0 7 Fehlmann Mario, 1991, m, Koch, Heckenweg 63, 3007 Bern 0 9 6 0 1 Ming Eva, 1992, w, Studentin Geographie, Flurstrasse 17, 
3014 Bern

0 9 8 0 6 Vorarburg Selina, 1983, w, Floristin, Seftingenstrasse 69, 
3007 Bern
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